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Państwo Dyrektorzy
szkół podstawowych
i ponadpodstawowych
oraz placówek oświatowych
w Lublinie

Szanowni Państwo, 

realizując zadania określone w Programie Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Miasta 
Lublin  na  lata  2024-2030  zapraszamy  Państwa  do  udziału  w  bezpłatnym  warsztacie  pn. 
Kryzys  zdrowia  psychicznego  wśród  młodzieży.  Jak  wspólnie  możemy  odwrócić 
niepokojące  trendy?  Warsztat  kierowany  jest  o  dyrektorów,  nauczycieli,  psychologów, 
pedagogów  placówek  oświatowych.  Głównym  założeniem  planowanego  wydarzenia  jest 
przygotowanie kadry do pracy z dziećmi i młodzieżą w kryzysie emocjonalnym.

Organizacja  warsztatu  eksperckiego  odbywa  się  w  ramach  projektu  badawczo-
edukacyjnego pn. „Suicydologia – analiza stanu wiedzy oraz kampania edukacyjna”, którego 
realizatorem jest Szkoła Główna Mikołaja Kopernika w Warszawie. Projekt finansowany jest ze 
środków  Ministerstwa  Nauki  i  Szkolnictwa  Wyższego.  Ma  na  celu  pogłębienie  wiedzy
o  zjawisku  zachowań  suicydalnych  w  środowisku  szkolnym  oraz  wspieranie  rozwoju 
skutecznych zachowań prewencyjnych.  Zajęcia warsztatowe będą okazją do doskonalenia 
Państwa umiejętności rozpoznawania niepokojących zachowań u uczniów i odpowiedniego 
reagowania na pojawiające się trudności.

Warsztat  ekspercki  odbędzie  się  w  dniu  29  października  2025  r.  (środa)  w  o 
godzinach 13:00-15.00 w Zespole Szkół nr 13 przy ul. Berylowej 7 w Lublinie. Warunkiem 
udziału  w  warsztacie  jest  wcześniejsza  rejestracja.  Link  do  rejestracji 
https://lublin.eu/mieszkancy/zdrowie/programy-zdrowotne/zdrowie-psychiczne/formularz-
zgloszeniowy/ 

Przedstawiając powyższą propozycję zwracamy się do Państwa z prośbą o skuteczne 
rozpowszechnienie informacji o możliwości uczestnictwa w powyższym warsztacie.

Wyrażamy  nadzieję  na  zainteresowanie  Państwa  ww.  spotkaniem  i  liczny  udział 
przedstawicieli Państwa placówek w warsztacie.
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Szanowni Państwo, 

realizując zadania określone w Programie Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Miasta Lublin na lata 2024-2030 zapraszamy Państwa do udziału w bezpłatnym warsztacie pn.  Kryzys zdrowia psychicznego wśród młodzieży. Jak wspólnie możemy odwrócić niepokojące trendy? Warsztat kierowany jest o dyrektorów, nauczycieli, psychologów, pedagogów placówek oświatowych. Głównym założeniem planowanego wydarzenia jest przygotowanie kadry do pracy z dziećmi i młodzieżą w kryzysie emocjonalnym.

Organizacja warsztatu eksperckiego odbywa się w ramach projektu badawczo-edukacyjnego pn. „Suicydologia – analiza stanu wiedzy oraz kampania edukacyjna”, którego realizatorem jest Szkoła Główna Mikołaja Kopernika w Warszawie. Projekt finansowany jest ze środków Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Ma na celu pogłębienie wiedzy

o zjawisku zachowań suicydalnych w środowisku szkolnym oraz wspieranie rozwoju skutecznych zachowań prewencyjnych. Zajęcia warsztatowe będą okazją do doskonalenia Państwa umiejętności rozpoznawania niepokojących zachowań u uczniów i odpowiedniego reagowania na pojawiające się trudności.

Warsztat ekspercki odbędzie się w dniu 29 października 2025 r. (środa) w o godzinach 13:00-15.00 w Zespole Szkół nr 13 przy ul. Berylowej 7 w Lublinie. Warunkiem udziału w warsztacie jest wcześniejsza rejestracja. Link do rejestracji https://lublin.eu/mieszkancy/zdrowie/programy-zdrowotne/zdrowie-psychiczne/formularz-zgloszeniowy/ 

Przedstawiając powyższą propozycję zwracamy się do Państwa z prośbą o skuteczne rozpowszechnienie informacji o możliwości uczestnictwa w powyższym warsztacie.

Wyrażamy nadzieję na zainteresowanie Państwa ww. spotkaniem i liczny udział przedstawicieli Państwa placówek w warsztacie.
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